
ans de 
garantie 
5 years warranty5

Illustrations et documentation non contractuelles. Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques de nos produits sans préavis.

Caractéristiques techniques

- Jarretière fibre optique 
 monomode SX de diamètre 3 mm
- Spécial cordon d'abonné FTTH 
 et box fibre Internet 
- Perte d’insertion : < 0,3 dB
- Réflectance : > 50 dB
- Connecteurs : SC/APC-SC/APC
 

Cordon optique pour box fibre 
SC/APC-SC/APC
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Existe en 
3 et 10 m 




